



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Torbo Holding ApS

c/o Torben Wormslev, Damgårdsvej 11B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 05 24 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2018.

Torben Wormslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Torbo Holding ApS
c/o Torben Wormslev
Damgårdsvej 11B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 20 05 24 81
Stiftet: 12. marts 1997
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Direktion

Torben Wormslev

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje primært via fremmed forvalter samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-149.216	-154.956
1 Personaleomkostninger	-29.325	-117.300
Driftsresultat	-178.541	-272.256
Andre finansielle indtægter	830.192	1.488.898
Øvrige finansielle omkostninger	-12.532	-236.375
Resultat før skat	639.119	980.267
Skat af årets resultat	-46.648	-47.188
Årets resultat	592.471	933.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	333.079
Disponeret fra overført resultat	-207.529	0
Disponeret i alt	592.471	933.079



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	52.000	52.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.000	363.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.000</u>	<u>415.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>415.000</u>	<u>415.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	791.979	821.414
Tilgodehavende selskabsskat	11.762	15.075
Periodeafgrænsningsposter	3.664	6.949
Tilgodehavender i alt	<u>807.405</u>	<u>843.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.816.022	10.238.667
Værdipapirer i alt	<u>9.816.022</u>	<u>10.238.667</u>
Likvide beholdninger	<u>805.332</u>	<u>411.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.428.759</u>	<u>11.493.306</u>
Aktiver i alt	<u>11.843.759</u>	<u>11.908.306</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	10.462.849	10.670.378
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	11.762.849	11.770.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	850
Anden gæld	80.910	137.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.910	137.928
Gældsforpligtelser i alt	80.910	137.928
Passiver i alt	11.843.759	11.908.306
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	29.325	117.300
	<u>29.325</u>	<u>117.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	10.670.378	10.337.299
Årets overførte overskud eller underskud	-207.529	333.079
	<u>10.462.849</u>	<u>10.670.378</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	600.000	800.000
Udloddet udbytte	-600.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af fremførselsberettiget tab på salg af ejendom, t.kr. 315, er ikke aktiveret på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.		


